Giang, Chi cục Thi hành án dân sự có tài sản đấu giá hoặc tại nơi có tài sản (Giờ 

hành chính). 

d). Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 06/5/2025 

đến 17 giờ 00 ngày 09/6/2025, tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – 

Chi nhánh Kiên Giang (Giờ hành chính).  

đ). Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 64.698.159đ (Sáu mươi bốn triệu, 

sáu trăm chín mươi tám nghìn, một trăm năm mươi chín đồng).   

e). Bước giá: 2.000.000 đồng. 

f). Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ: 

500.000đ/đơn. Tiền đặt trước là 10% giá khởi điểm bán tài sản, nộp trong thời 

hạn từ ngày 06/5/2025 đến 17 giờ 00 ngày 09/6/2025.